
UCHWAŁA NR XIX/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Sławkowie, lokalu gospodarczego stanowiącego własność Gminy Sławków wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie (ograniczone prawo rzeczowe) na czas 
nieokreślony na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie lokalu 
gospodarczego o powierzchni użytkowej 80,41 m2 (przedstawionego na załączniku mapowym do uchwały)  
stanowiącym część budynku wielomieszkaniowego przy ul. PCK 3a w Sławkowie wraz z udziałem w wysokości 
2632/10000 w działce dla której prowadzona jest księga wieczysta KA1D/00032628/6 przez Sąd Rejonowy 
w Dąbrowie Górniczej, oznaczonej numerem geodezyjnym: 3662/5 o powierzchni 0,1196 ha, stanowiącej własność 
Gminy Sławków, z przeznaczeniem na realizację celów statutowych SPZOZ w Sławkowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki nieodpłatnego użytkowania określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 72AE59F8-B2D6-4CB9-BCA2-8A95FBDB1522. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/138/2025

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 23 października 2025 r.

Inwentaryzacja pomieszczeń przeznaczonych do nieodpłatnego użytkowania przez SPZOZ w Sławkowie.

Id: 72AE59F8-B2D6-4CB9-BCA2-8A95FBDB1522. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Inwentaryzacja pomieszczeń przeznaczonych do nieodpłatnego użytkowania przez SPZOZ w Sławkowie.


